
 

 

2020年 4月 30日（木） 

 

取引先各位 

   

 スバル興産株式会社 旅行部 

（スバルトラベル） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、スバル興産 旅行部（スバルトラベル）では新型コロナウイルスに関連した感染症の

流行に伴い、5月 11日（月）から当面の間、在宅勤務やローテーションによる事業所内 1～2

名体制での営業を行うことといたしました。 

皆様におかれましては、大変なご迷惑をお掛けすることとなりますが、事情ご賢察の上、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

お問合せ先 

【本社】 

電話： 03－6447－8911  

FAX：  03－6447－8923 

営業時間： 月～金 09:00～18:00 

 

【群馬】 

電話： 0276－26－2268  

FAX：  0276－26－2786 

営業時間： 月～金 08:30～17:30 

 

 

お問い合わせには、従来通りご対応させていただいておりますが、勤務体制の変更もあり、お電 

話がつながりにくい場合もございます。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

 

 


